江苏省综合交通运输 J

江 苏 省 造 船

苏交学港[2024]14号

关于举办船舶新能源技术应用

研讨交流会的通知

各有关单位:

为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神,更好地落实省委

省政府推进船舶产业高质量发展的部署,推动绿色能源技术与船

舶产业的深度融合,助力江苏打造支撑和引领船舶产业高质量发

展的高地,建设更具特色的
“
水运江苏

”
,江苏省综合交通运输

学会港航分会、江苏省造船工程学会与镇江赛尔尼柯自动化股

份公司定于⒛24年 8月 ⒛ 日联合举办
“
船舶新能源技术应用研

讨交流会
”
。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间

⒛⒛年8月 ⒛ 日 (星期三)下午2时开始,会期半天。

二、会议地点

镇江佰润粤海国际酒店

1—

地址:镇江市润州区黄山南路21号

三、会议主要内容

(一)领导致辞

(二 )研讨与交流

1、 镇江赛尔尼柯自动化股份公司

《高可靠船用液冷集装箱电池技术研究及应用》

2、 芜湖三/点水新能源船舶建造有限公司

《新一代水运系统及绿色智能船舶发展趋势探讨》

3、 江苏远洋运输有限公司

《
“
江远百合

”
轮运行情况汇报》

4、 南京市交通运输综合行政执法监督局

《多位一体服务江苏样板 绿色船舶零排放高效营运》

5、 武汉长江船舶设计院原院长、教授级高工、享受国务院特

殊津贴 徐伟

《内河船舶绿色智能技术发展路线分析》

6、 工业信
`息
化部专家 吴登林

《船舶新能源动力系统的发展趋势》

四、参会对象

1、 特邀:江省交通运输厅相关部门;江苏省交通运输综合行

政执法系统代表;武汉长江船舶设计院原院长、教授级高工、享受

国务院特殊津贴 徐伟;工业信
`急
化部专家 吴登林;

2、 部分航运企业;

3、 从事船舶产业研究的部分高校及科研咨询机构、设计单位;

4、 船舶建造企业及船舶系统和设备供应服务商等相关企业;

— 2—

5、 江苏省综合交通运输学会港航分会、江苏省造船工程学会

会员单位。

五、其他事项

1、 参加研讨交流的专家,请将研讨交流的材料以PPT的形式

于8月 ⒛ 日前发送至工作人员邮箱:chenya@s脏 erni∞。cOln。

2、 参会回执请于 8月 ” 日前,发送至工作人员邮箱 :

chenya佻 缸 erni∞ .cOIn;参会 代 表 于 ⒛ 日 上 午 10:0O— 13:⒛ 报

至刂。

3、 需要住宿的参会代表,请在回执中标明。

住宿地点:镇江佰润粤海国际酒店。

4、 会务组联系人:

江苏省综合交通运输学会港航分会:

唐/思强 13阢16u⒛6(微信同号)

江苏省造船工程学会

名轷洹可僬芝 18014743967

镇江赛尔尼柯自动化股份公司

本土丿辶亢式 18955668565  肜κ Ⅱz 15195918354

附件:船舶新能源技术应用研讨交流会参会回执

— 3—

附件 :

船舶新能源技术应用研讨交流会

参 会 回 执

单位名称

姓名 Jl±另刂 职务 联系电话
特别说明

事项

住宿要求 08月 28日 晚

□单人住 □双人住

□不住宿

用餐要求 08月 28日 □中餐 □晚餐

联系人 姓名 : 电话 :

— 4-